
Choszczno 14.09.2018 r. 
 
 

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej koparko-ładowarki, 
dla potrzeb Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Choszcznie” 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 614271-N-2018  z dnia 2018-09-10 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej 
SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu 
operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej koparko-ładowarki, dla potrzeb Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Choszcznie” 

 
 

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuszcza aby długość koparko-ładowarki wynosiła 5790 mm ? 
Odpowiedź 1: 
Tak. Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 2: 
Czy zamawiający dopuszcza aby wysokość transportowa koparko-ładowarki wynosiła 3930 mm?  
Odpowiedź 2: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3: 
Czy zamawiający dopuszcza aby szerokość transportowa koparko-ładowarki wynosiła 2430 mm? 
Odpowiedź 3: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4: 
Czy zamawiający dopuszcza aby pojemność silnika koparko-ładowarki wynosiła 3,4 l? 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
 
Pytanie 5: 
Czy zamawiający dopuszcza aby maksymalna głębokość kopania koparko-ładowarki wynosiła 5441 mm? 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
  
Pytanie 6: 
Czy zamawiający dopuszcza aby siła kopania na ramieniu koparko-ładowarki wynosiła 24 kN? 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
 
Pytanie 7: 
Czy zamawiający dopuszcza aby siła kopania na łyżce koparko-ładowarki wynosiła 53 kN?  
Odpowiedź 7: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
 
Pytanie 8: 
Czy zamawiający dopuszcza aby udźwig na maksymalnej wysokości koparko-ładowarki wynosił 3450 kg?  
Odpowiedź 8: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
 



Pytanie 9: 
Czy zamawiający dopuszcza aby maksymalne ciśnienie w obwodzie głównym koparko-ładowarki  wynosiło 205 
bar? 
Odpowiedź 9: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
 
Pytanie 10: 
Czy zamawiający dopuszcza aby pojemność zbiornika paliwa koparko-ładowarki wynosiła 131 l ? 
Odpowiedź 10: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
 
Pytanie 11: 
Czy zamawiający dopuszcza koła jezdne  koparko-ładowarki o rozmiarach: 18 cali przód, 28 cali tył? 
Odpowiedź 11: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
 
Pytanie 12: 
Czy zamawiający dopuszcza poziom hałasu wewnątrz kabiny koparko-ładowarki 77 dB(A) 
Odpowiedź 12: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 13: 
Czy zamawiający dopuszcza poziom hałasu na zewnątrz kabiny koparko-ładowarki 102 dB(A) 
Odpowiedź 13: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 

 
Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi wyjaśnieniami dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

                                                                                            

 


